

Pachet materiale conf oferta

I.D.: 42202156

Data publicarii	15.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.184,65 RON - 1.184,65 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare fara TVA 1 Alcool sanitar 500 ml buc 16 3,43 54,88 lei 2 Clor 1 l buc 8 1,35 10,80 lei Coadă lemn buc 8 1,07 8,56 lei 3 Crema Cif, 750 ml buc 8 7,65 61,20 lei 4 Pastile pisoar - sita odorizant pisoar buc 20 5,13 102,60 lei 5 Odorizant wc Sano, 55 g, coloreaza apa buc 45 5,62 252,90 lei 6 Detergent automat Ariel, 2 kg/ punga buc 1 16,25 16,25 lei 7 Mr Proper, pardoseala, 1 l buc 40 7,26 290,40 lei 9 Hartie igienica Papelino, 2 str buc 200 0,49 98,00 lei 9 mop bumbc 250 g buc 8 2,88 23,04 lei 10 Odorizant Glade microspray buc 1 7,55 7,55 lei 12 Saci 150 l role 4 6,35 25,40 lei 13 Saci 35 l, negri, 50 buc/rola buc 400 0,07 28,00 lei 14 Sapun lichid Experto, 5 l buc 4 18,3 73,20 lei 15 Sapun toaleta Palmolive 90 g buc 16 1,29 20,64 lei 16 Domestos 750 ml buc 11 4,99 54,89 lei 17 Spray mobila Pronto, 300 ml buc 6 9,39 56,34 lei Total 1.184,65 lei
